[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

6 марта 2018г.                                    с. Солнечное                                                   №49

О рассмотрении заявления Матейкина П.В.

Рассмотрев  заявление жителя с.Красноозерное Матейкина П.В.  о установленной плате по вывозу ТБО и ЖБО, в соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Принять к сведению заявление жителя с.Красноозерное Матейкина П.В.
2.Направить заявление в МБУ «Теплоснаб» для:
1)Уточнения условий договора МБУ «Теплоснаб» с жителями по вывозу ТБО и ЖБО, предусмотреть замечания.
2)Администрации Солнечного сельсовета провести конкурс по передаче в аренду муниципального имущества по определению исполнителя по оказанию услуг  по утилизации ТБО, ЖБО.
3.Контроль за исполнением возложить на депутата Горн А.В.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета 	М.В.Климова

image1.png